

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG249518
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-10-16T22:26:41

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	81854	42012	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786000010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	100	356.73	113610	39.94+11		190.70	19,070.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 19,070.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,051.20															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	200	409.05	113610	33.89+11		240.69	48,138.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 48,138.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,702.08															
PRECIOS L.A.B. FABRICA												300		67,208.00	
												TOTAL IVA 16:	10,753.28		
184334												21.100 KILOS		TOTAL VENTA:	77,961.28

(SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 28/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 964287E6-3669-4899-B16E-BB5AB00F4E25

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

17cKCRuB6T+G5uEq+r9+QRqJDoA+KSDt08Cm0p2wKXy/T3HLD34oqar0cweQgdAE/dlItNdYiFakvGv6+AbIDIKXwCo29ZwL5ydZqqVqu3mfK8yvKZl77KWeUmtZ+OfV0ENJWY2WtGZ5qjyfVmHCiP
 +sWGUzk0E/HcB4ybE/gDFYNKiqlqfQR2dljgrf820PbgRr+hFY3MHkbnmd0cvkcJUD4G14a03luk6vuHXPAA+jgteeevKJ5EXKsITG+AYZJyGGrnenJhorB
 +Flv0nNd2kj470cnUsta7bHEUQciEoZr19y9HI62PEA8pg4gcbwUWnEL57QN4epNOOiR6N1A5A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GwCzIv1WrEY2aeQCqE2utNLKc5p4E01Ysi8YI1M3waadK6B/15xDS64BffPs1+BWwAef2teI9HWCKL9gQpNDvMMLZ/Z2EtGtZfLb0EljHxGkiDUXeiwHp2vvaGPwzkfpzS6+XW938c7VeoNB7SD
 +81etr//qeGlced/eBYAE1H6Lz8UX9XEIsEPoOPgMLEKtkl/mkRmZQJWenMoH7Jgbr9mGH16Ofur6TcP15yLqRcaUfvwkZcnHseyI1Vaeqeg241eqXBq0SpSKOavDoDbo2pImuhb6UC1Y7fej8KShzi
 LJNYejtqTWHZTsi6wKkvkFHHgWsIeowogFcBlWgZ7A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|964287E6-3669-4899-B16E-BB5AB00F4E25|2020-10-16T22:26:59|EEL961104G96|17cKCRuB6T+G5uEq+r9+QRqJDoA
 +KSDt08Cm0p2wKXy/T3HLD34oqar0cweQgdAE/dlItNdYiFakvGv6+AbIDIKXwCo29ZwL5ydZqqVqu3mfK8yvKZl77KWeUmtZ+OfV0ENJWY2WtGZ5qjyfVmHCiP
 +sWGUzk0E/HcB4ybE/gDFYNKiqlqfQR2dljgrf820PbgRr+hFY3MHkbnmd0cvkcJUD4G14a03luk6vuHXPAA+jgteeevKJ5EXKsITG+AYZJyGGrnenJhorB
 +Flv0nNd2kj470cnUsta7bHEUQciEoZr19y9HI62PEA8pg4gcbwUWnEL57QN4epNOOiR6N1A5A==|00001000000405003200||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-16T22:26:59

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 122467
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

